Lacrymaris, quod humet hìc, 

qui temporis legibus 
non addictus æternitati natus est,  

& nactus ?  
Excitaris in fletus tanta parētatione ? 
At doloris habenas ne laxes, oculos 

tempera huius Patris Soboles. 
Nam bene iacet, qui fundamenta  

iecit. 
Surgeret aliter spiritualis ista 

constructio ? 
Haud quaquam. 

Sine cæmento enim nulla firma machina, labilis quæq; moles. 
Innixum desuper Religiosum opificiū 

altiora culmina antecellet, 
nec frequentissimis ætatis 

ictibus ruet. 
Terræ viscera rimantur, vt fundamina operi robur subijciant. 

Quid mirum ergo si angularem 
hunc lapidem 

humus operiat, dūmodo non opprima? 
Supra Paupertatem, Castitatem, 
Obedientiam, & non amhiendi 

solemne Votum opus suum extruxit. 
Humanæ vanitatis despectus posset 
ne secure adseruari, nisi in suum 

principium abiret? 
Humilitatem etiam strauit, 

vt fugaret ruinam: 
Et virtutum cumulum, qui erat 

omnium vberrimus culmus. 
His ædificium cœli verticem tangit. 
Et qui fundamentum descenderat, 

coronys eminuit. 
Inter cœlicolas hoc nomine, 

ac munere adscriptus. 
V. P. August. Adornus Genuensis 
Religionis Clericorum Minorum 

Gloriosus Fundator. 
Cuius familia mœrens plausu, 
plaudens mœrore Venerabili 
Patriarchæ inscripsit isthæc. 

Obijt Neapoli 29 Septebris an.  
Domini 1591 ætatis suæ 40. 
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E questo, invece, quello di Francesco Caracciolo, morto il 4 giugno 1608: 

Falleris quisquis hìc tumulum 
quæris, non sacrarium. 

Quod si euoluas; non tam cineres 
reperies, quam virtutes. 

Oßa te instruunt. 
Putas de humana conditione mortali? 

Scrutator sane deciperis. 
De immortalitate te edocent. 
Sed gloriam, non superbiam. 

Ossa humiliata exultāt, elata euanēt. 
Exemplo perge, si huius æternitatem  

cupis. 
Deificæ charitatis flagrabat incendio: 

Absconditur ignis, non emoritur, 
Qui cinere sepelitur, vt duret. 

Deiparæ deuotissimo ardore æstuabat. 
Salutis animarum æstro perculsus, 

labori non cessit amor 
Paupertatem mire excolebat, patieniam ipsam in defessa ui debilem reddidit. 

Ieiunia, & macerationes eius vultum 
exprimebant, vt esset de carne 

secura victoria. 
Noctù orationi acquiescebat, non 

recumbebat somno. 
Eleuabatur ratio, non sopiebatur. 
Castitatem de corpore emortuo 

redolentia testantur lilia. 
O quanta? 

Sed de nomine maiora concipies. 
V. P. Franc. Caracciol. Neap. Cler. 

Minorum Fundator strenuus, 
& infatigabilis Propagator. 
Obijt Aquiloniæ die 4. Iunii 

an. 1608. ætat. 44261.